
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER            

CNPJ:

RUA ANITAPOLIS, Nº 250

C.E.P.:

83.102.608/0001-54

88450-000 - Alfredo Wagner - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  32761211

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2021 - PR

4/2021

4/2021

12/02/2021

15/02/2021

Folha:  1/2

Item

1 500,000

Quantidade

MT

Unid

ESTEIO DE EUCALIPTO 30-40CM DIAMENTO (07-

Especificação

________

Marca

36,0000

Preço Unit. Máximo

18.000,0000

Total Preço Máximo

05-0118)

2 500,000 MT ESTEIO DE EUCALIPTO 40-50CM DIAMENTO (07- ________ 40,0000 20.000,0000

05-0119)

3 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO 6,00X18-20 (07-05-0085) ________ 132,0000 1.320,0000

4 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 3,00X16-18 (07- ________ 80,8000 4.040,0000

05-0105)

5 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 3,00X18-20 (07- ________ 80,8000 4.040,0000

05-0104)

6 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 3,00X20-22 (07- ________ 107,6000 5.380,0000

05-0103)

7 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 3,00X22-24 (07- ________ 129,0000 6.450,0000

05-0102)

8 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 3,00X24-26 (07- ________ 129,0000 6.450,0000

05-0101)

9 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 3,00X27-30 (07- ________ 142,5000 7.125,0000

05-0100)

10 50,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X14-16 (07- ________ 61,6500 3.082,5000

05-0099)

11 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X16-18 (07- ________ 108,4000 1.084,0000

05-0098)

12 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X18-20 (07- ________ 110,5000 1.105,0000

05-0097)

13 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X20-22 (07- ________ 134,7000 1.347,0000

05-0096)

14 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X22-24 (07- ________ 169,9500 1.699,5000

05-0095)

15 40,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X24-26 (07- ________ 169,9500 6.798,0000

05-0094)

16 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 4,00X27-30 (07- ________ 176,5000 1.765,0000

05-0093)

17 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 5,00X12-14 (07- ________ 73,7000 737,0000

05-0092)

18 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 5,00X18-22 (07- ________ 133,0000 1.330,0000

05-0090)

19 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 5,00X22-24 (07- ________ 224,4000 2.244,0000

05-0089)

20 40,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 5,00X24-26 (07- ________ 225,0000 9.000,0000

05-0088)

21 40,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 5,00X27-28 (07- ________ 324,5000 12.980,0000

05-0087)

22 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 6,00X14-18 (07- ________ 156,6000 1.566,0000

05-0086)

23 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 6,00X25-26 (07- ________ 243,5000 2.435,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER            

CNPJ:

RUA ANITAPOLIS, Nº 250

C.E.P.:

Unid

83.102.608/0001-54

88450-000 - Alfredo Wagner - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  32761211

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2021 - PR

Total Preço Máximo

4/2021

4/2021

12/02/2021

15/02/2021

Folha:  2/2

05-0083)

24 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 7,00X16-18 (07- ________ 182,7000 1.827,0000

05-0082)

25 10,000 UND ESTEIO EUCALIPTO TRATADO 7,00X20-22 (07- ________ 239,0000 2.390,0000

05-0081)

26 350,000 M³ MADEIRA DE EUCALIPTO COM BENEFICIAMENTO ________ 1.095,0000 383.250,0000

PARA PRANCHAS E VIGAS (07-05-0043)

27 100,000 M³ MADEIRA DE PINOS TRATADA BRUTA (07-05- ________ 1.435,0000 143.500,0000

0109)

28 10,000 UND PALANQUE EUCALIPTO TRATADO 08X2,20 ________ 13,7500 137,5000

METROS (07-05-0108)

29 10,000 UND PALANQUE EUCALIPTO TRATADO 10X2,20 ________ 17,1400 171,4000

METROS (07-05-0106)

30 10,000 UND PALANQUE EUCALIPTO TRATADO 12X2,20 ________ 21,4300 214,3000

METROS (07-05-0107)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 651.468,2000


